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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51930016U

2. Data e Regjistrimit 30/07/2015
3. Emri i Subjektit The PLAZA Tirana
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdi Toptani", kati i kater, 
kulla 1J, nr.18, 1001 
948.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i 

hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet 
aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i sallave te 
konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, 
manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te rekreacionit, me 
ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe 
trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness, dhe 
pishina. Aktivitet ne fushen e qiradhenies se zyrave, 
ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe 
perpunimit te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e 
hotelerise. Hapja e manaxhimi i bareve dhe restoranteve 
brenda struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne 
fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te çmuar, 
bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse. Hapja 
dhe mbajtja e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, 
brenda strukturave hoteliere dhe çdo gje tjeter qe perfshijne 
fushat e mesiperme, te lejuara nga ligji.  Ne fushen e import, 
eksport, tregtim, me shumice dhe pakice, te mallrave 
ushqimore, jo shtazore, produkteve te estetikes dhe dermo-
estetikes, aksesore hotelerie, etj.
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Steljana Mile10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2021                Deri: 26/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret ndalohen te kontraktojnë në cilëndo formë 
per të marre hua nga shoqëria, të japin nëpërmjet saj 
paradhenie, si dhe të bëhen dorëzanës apo të garantojnë 
nëpërmjet saj detyrimet e te tretëve.
AGNA
               Para: 
521.400.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

55,00
12.4 Komente (nëse ka)

TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT
               Para: 
426.600.000,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: The PLAZA Tirana
E-Mail: hr@plazatirana.com  
Telefon: 0689015299  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)

Regjistrimi Fillestar: CN-179178-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-208801-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197FAB30-06AE-4A9C-9A33-285B0A6D561C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F815C7E3-28BA-4043-926A-385A9299FE55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2944CE-FE8A-4B1B-A861-449F5D4B1F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1162C2EC-F5CB-4F85-B658-7AEC6B2611EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22A431D3-35A4-4564-9092-A57A0B3EB851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E65C0-90D9-4993-9E19-BCF0C39687AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E65C0-90D9-4993-9E19-BCF0C39687AB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, kati 4, i godines 85 m te larte, ne kullen 
1J me siperfaqe 34.7 m brenda pasurise se regjistruar ne fazen karabina, zona 
kadastrale 8150, me nr regj hipotekor 585, dt 15.04.2010, brenda njesise nr 25;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Abdi Toptani, Nr.18, Zona kadastrale 8150, pasuria nr.1/34;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-485148-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.01.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Nr. 18, z.k 8150 sip 498 brenda njesise 
nr. 2 dhe 3 ne katin perdhe te godines 24 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857119-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369356-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2C631-F4C5-4719-9B47-79E34BE0AA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A2C631-F4C5-4719-9B47-79E34BE0AA0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC512C2-3C03-419D-8573-92853AA4BAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C96CD34-8217-4880-A42A-95FC3F743D59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8D9F19-97CC-4DB2-A806-D280FF51CD73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5DDE4-F1F0-4D84-AB0E-4EE6C066FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB5DDE4-F1F0-4D84-AB0E-4EE6C066FFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A4D812-56C8-4A16-94B3-A94AF1318D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1619570-5837-4F23-ADE6-FC9D8B2BFDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E7D5E3-D115-4E87-94EC-0C21CCEF04E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53F77C6-3653-4D00-BDD9-B59C3570A949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADDAE77-4B43-4E6B-9CFF-DE98784A6934
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551493-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur: 
Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "948.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "948.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "10.000.000,00"          u be            "948.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("4.500.000,00")            
u be              ("426.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TIRANA INTERNATIONAL 
DEVELOPMENT")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("4.500,00")            
u be              ("426.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("5.500.000,00")            u be              ("521.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AGNA")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("5.500,00")            u be              ("521.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872019-07-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF12F82-F126-4DF7-B60E-2C2BF3E6D12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E7056AA-47ED-4D7E-9AB5-6DB25392633B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B279B2-BC45-475E-BFA8-7DDA48038AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD9F81-DA0F-4B5D-B693-36DBE1D98092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CD9F81-DA0F-4B5D-B693-36DBE1D98092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F4605B-D23E-4E5E-94F8-482A8DABBD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFA4C4F-901D-4905-B904-B449528D9EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35B2BB-2610-4CCE-900F-4D4914A8BD30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD576ABC-4F5D-4E5E-B5D9-951E091B117B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E6309-66F4-43CD-BE44-CC2DEC5A1E68
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit administrative ku 
eshte vendosur: riemerimi i administratorit te shoqerise Era Halili. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se aksionereve date 27.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimin e shoqerise 
audituese "Studio L.E.A.L auditing" dhe "F&F Auditing" per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2018. Riemerimi i antareve te keshillit te administrimit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Era Angjeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2018")            u be              ("29/07/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")                    
, Nga Data ishte                      ("30/07/2015")            u be              ("27/06/2018")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Era Angjeli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("29/07/2018")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Artan Koxhuku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2018")            u be              ("29/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Hipokrati Miçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/07/2018")            u be              ("29/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138513-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.13., datë 22.02.2019, të Asamblesë 
së Aksionerëve, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të Znj. Eda Abazi si  Eksperte 
Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-193376-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786E71A-63DC-4E57-B1B7-708A3DE3143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786E71A-63DC-4E57-B1B7-708A3DE3143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87366B7-E2AA-48EE-8D9A-9A30D072E914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2DB645-8662-4634-A632-AD7E5C1F2C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB83D469-C69F-4B33-93BE-ECCEBDC1B1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDBBA5-A375-4843-8F82-7D2317263676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EDBBA5-A375-4843-8F82-7D2317263676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725BCA3C-EC5C-4392-9EC8-993BF50558BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8EDD59-271A-49DF-BF45-AA08A34E57DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2018.xlsx
Shenime PF - 2018_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2018.xlsx
Shenime PF - 2018_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2018.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2018.xlsx

03/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516264-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve, date 
27.04.2020 ku eshte vendosur: Miratimin e propozimit te administratorit te shoqerise qe ne 
kuadrin e garancise te akorduar nga qeveria, te merret kredi ne 3 banka BKT, Alpha dhe 
Credins bank ku punonjesit e shoqerise jane pagemarres. Afati i shlyerjes 2 vjet e 3 muaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550209-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit për përditësimin e të dhënave të znj.Era 
Angjeli.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552252-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se Ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
raporti i ecurise.pdf
Shenimet shpjeguese te bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8922C316-4370-4581-967A-207889318E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CFF7BD-F3D1-4FA7-84FA-AE4A75E75665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CFF7BD-F3D1-4FA7-84FA-AE4A75E75665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8504E4D-E093-4430-B31C-D7D08E6E8FEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E8CCBBC-68B6-40FE-AE02-FF4FD4C0C49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF03088-69F5-4C2E-9BCD-957A9000DBD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4303735-D198-494B-BBAE-9188FA6A4E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511029B0-9390-4B48-9DA6-544A234AAE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71A644C-8F6D-40E7-8FAC-2730EBFBBEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F0839-5D5A-4147-929D-E98B1FED383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88F0839-5D5A-4147-929D-E98B1FED383A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C133BD-5BEA-4AD8-9815-F7116187CBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F723D8-98A5-4013-983E-27BE7CB3B8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F723D8-98A5-4013-983E-27BE7CB3B8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E537E38B-AD8D-4DE3-8BEE-6ECEE74A6FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D928E2D-60EE-4490-920E-0E07DCE257E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8576D54-BA36-48A3-BC2E-F51B21863DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D8CBF1-9D3E-4AB6-AEA1-AA14BF8850DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528FF737-DA70-4451-85FD-551DEE73A183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B112B0-40EA-486E-93E1-F08E0D4B1F32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D714616-D9C5-48DF-9ADB-B2E0560677FA
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-698774-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte_2020_QKB.xlsx
Vendimi i Asamblese Ortakeve.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_2020_QKB.xlsx
Shenimet shpjeguese te bilancit viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres_2020_QKB.xlsx
Raporti I Ecurise se Veprimtarise Plaza_2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta_2020_QKB.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759964-07-21 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK: 1. Vendim i asamblesë së aksionerëve Nr. 20 datë 26.07.2021 
për miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA në SHPK, miratimin e raportit dhe 
statutit. 2. Raporti i administratorit datë 13.07.2021 për shndërrimin e formës ligjore, nga 
SHA në SHPK. 3. Statuti datë 26.07.2021. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763291-07-21 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK: 1. Raporti i administratorit datë 13.07.2021 për shndërrimin e 
formës ligjore, nga SHA në SHPK. 2. Statuti datë 26.07.2021.3. Vendim i asamblesë së 
aksionerëve Nr. 20 datë 26.07.2021 për miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA 
në SHPK, miratimin e raportit dhe statutit. 

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i miratimit te shndërrimit nga aksionaret e kategorive te veçanta
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0052CD-645B-44BE-92B8-F0DE94CDCA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D49E73-8A0F-4BEE-A4E0-322AFEB5643B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CFFCD8-832F-4D9F-8F4C-A364190166AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29AE0FE-AD32-49ED-9123-A63C63188C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62428ADB-1290-46A1-AC2B-3DF43AD60CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDA622-4E23-4880-98CB-43DFB31A95C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CDA622-4E23-4880-98CB-43DFB31A95C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338C121E-CEC4-4702-B651-76A1F5E24612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8356328E-6CAF-4CED-943C-AA125EC90026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A90FA-89A1-45FD-B42B-0FB2A9E47A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCA3640-5E0C-43AE-A7AB-4628CB1D79CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27987C16-D81B-41CB-AC73-8832EB93CCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C517A6D6-DEF4-43D8-BA5C-C3210ED89D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E813E845-51A3-4FAE-94E4-C6650C9C6C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CBD422-E5BA-4C33-BE5D-3CBF197A6394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23F4724-94F6-4A85-B1FC-6E90C4399E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1D69BD-D8DC-408A-978C-94BCBC96BD2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B026719-AF83-4C9E-AB7C-DE00B7414CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1850442B-A1C2-4D1F-8DA7-E77F64FE102A
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Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766731-08-21 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve të mëposhtme për shndërrimin e formës 
ligjore nga SHA në SHPK:  1. Raporti i administratorit datë 13.07.2021 për shndërrimin e 
formës ligjore, nga SHA në SHPK.  2. Statuti i ri i shoqërisë, si shoqëri me përgjegjësi të 
kufizuar, datë 26.07.2021.  3. Vendim i asamblesë së aksionerëve Nr. 20 datë 26.07.2021 
për miratimin e shndërrimit të formës ligjore nga SHA në SHPK, miratimin e raportit të 
administratorit , statutit të shoqërisë “The Plaza Tirana” shpk dhe  ndryshimi i 
administratorit, largimi i Era Angjeli dhe emërimi i Steljana Mile. 
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "948.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "474.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", Kati i katert, Godines 85m e larte, ne kullen 1J, ne Zonen 
Kadastrale 8150, njesia me numer 22, pasuria me numer 1/528-N22, Njesia 
Bashkiake Nr.2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga Abdi Toptani, kati 4, i godines 85 m te larte, ne kullen 1J me 
siperfaqe 34.7 m brenda pasurise se regjistruar ne fazen karabina, zona kadastrale 8150, 
me nr regj hipotekor 585, dt 15.04.2010, brenda njesise nr 25;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para 
"426.600.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("AGNA")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "55,00             Kontributi ne para "521.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("AGNA")         
eshte larguar ortaku:            ("TIRANA INTERNATIONAL DEVELOPMENT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Steljana Mile")                      Nga data "26/07/2021             
Ne daten "26/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Era Angjeli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Studio L. E. A. L. Auditing")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Era Angjeli")         
eshte larguar anetari:            ("Hipokrati Miçi")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Koxhuku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DAAD79-18C2-46CE-BC38-FD79B1923DA3
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897155-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe ndryshimin e adresës kryesore.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e 
godinave dhe ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i 
sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi 
i qendrave te rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe 
trupit, per masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme qe i 
perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e manaxhimi i bareve dhe restoranteve brenda 
struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te 
mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse. Hapja dhe mbajtja 
e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, brenda strukturave hoteliere dhe çdo gje tjeter 
qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara nga ligji. ")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e turizmit, hapja dhe manaxhimi i hoteleve, e godinave dhe ambjenteve ne te 
cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe manaxhimi i sallave te konferencave ne 
kuader te aktivitetit hotelier. Hapja, manaxhimi dhe funksionimi i qendrave te 
rekreacionit, me ose pa profil te dermo-estetikes, trajtimit te lekures dhe trupit, per 
masazhe, spa, mirembajtje trupore, fitness, dhe pishina. Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies se zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive te tjera te paluajtshme 
qe i perkasin hotelit. Kryerja e tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe 
kane te bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e manaxhimi i bareve dhe 
restoranteve brenda struktures hoteliere si edhe ushtrimi i aktivitetit ne fushen e 
kembimit valutor dhe te mallrave te çmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara 
ne burse. Hapja dhe mbajtja e aktiviteteve te lojrave te fatit e kazinove, brenda 
strukturave hoteliere dhe çdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara 
nga ligji.  Ne fushen e import, eksport, tregtim, me shumice dhe pakice, te mallrave 
ushqimore, jo shtazore, produkteve te estetikes dhe dermo-estetikes, aksesore 
hotelerie, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Abdi Toptani", kati i kater, kulla 1J, nr.18, 1001;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Abdi Toptani", Kati i katert, Godines 85m e larte, ne kullen 1J, ne Zonen Kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932EE20B-C20A-4169-BBF8-2A9B0E6E68FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932EE20B-C20A-4169-BBF8-2A9B0E6E68FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C26CA5-A310-4407-93EF-7329CAC84809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140DE652-B131-464C-9C74-AD81E017958D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA5E6AE-77CC-424A-BFB7-DA0A6868EEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888794D7-4B08-42C3-BF51-F376FCA06AAB
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8150, njesia me numer 22, pasuria me numer 1/528-N22, Njesia Bashkiake Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957901-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar2021QKB.xlsx
Vendimi i Asamblese Bilanci 2021.pdf
Shenimet e Bilancit viti  2021_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta, Plaza 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres2021 
(Plaza).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Ecurise se veprimtarise Viti 2021.pdf

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049691-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 2, Rruga Abdi Toptani, Nr. 18, z.k 8150 sip 498 brenda njesise nr. 2 dhe 3 
ne katin perdhe te godines 24 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98EAAB22-B76C-4C90-80AB-0CB63A07654B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA836A5-0594-4591-9EE7-86FE58BE8F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA836A5-0594-4591-9EE7-86FE58BE8F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0937B61-A0BF-45BF-AD5F-A1E8C077D50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60EE7F05-DFD4-4A9F-85BC-A4837EC2B472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BE687D-988D-4456-8631-11222F184335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9287DC9-FF29-4F48-AC97-EB8D7F3C7CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CFE26B-68A8-4324-8970-73F1619A165F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681BF257-E5E0-411C-A643-CC279D330C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681BF257-E5E0-411C-A643-CC279D330C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC5A82BC-69A2-4C28-97D4-2DE47E510DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EB4D1F-FA70-423E-9B3B-57508374A0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D458A9F-FF1B-4C70-B02E-4FB61C16092A

